受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年10月14日
發文字號：敏專教(招)字第1130009923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：敏惠_秀傳人才共育招生說明會 活動說明、敏惠_秀傳人才共育招生說明會 活動

海報

主旨：本校與秀傳醫療體系舉辦人才共育暨五專入學說明會，敬邀

貴校學生、家長報名參加。

說明：

一、敏惠醫護管理專科學校與秀傳醫療體系合作共同培育醫護專

業人才，秀傳醫院提供本校學生助學獎金，協助學生安心就

學。

二、活動時間：113年12月14日(六)上午 10:00 至 12:00。

三、活動對象：對醫護類科有興趣之國中生及家長。

四、活動地點：彰化秀傳醫院南平大樓九樓會議室(彰化市南平

街 61 巷 51 號)。

五、報名網址：https://forms.gle/TVKSj4XRgVUuRRDw8。

六、報名時間：即日起至113年12月6日(五)止。

七、活動說明及流程，詳見附件。

正本：臺南市立各國民中學、嘉義縣市各國民中學、雲林縣立各國民中學、南投縣立各
國民中學、彰化縣立各國民中學、臺中市立各國民中學

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

敏惠醫護管理專科學校 函

地址：73658 台南市柳營區中山東路二段
1116號

聯絡人：李遠平
電話：06-6226111分機168
E-Mail：E018@o365.mhchcm.edu.tw